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TURCJA 

…baśniowa Kapadocja 

 

• Długość wyjazdu: 4 dni (3 noce) 

• Zakwaterowanie: hotel w skale 

• WyŜywienie: FB ( śniadania, lunche i kolacje ) 

• Ilość osób: > 10 

 

   

 

Informacje ogólne:

Najsłynniejszym z cudów natury w Turcji, i to zdecydowanie ze słusznych powodów, jest Kapadocja. Jest to kraina 

połoŜona w środkowej części Anatolii, a jej granice nie są ostro zdefiniowane, poniewaŜ nie jest ona pojęciem 
administracyjnym, a raczej wynikającym z tradycji i odmienności krajobrazowej regionu. Obejmuje teren około 600 
kilometrów kwadratowych. 

Nazwa Kapadocji wywodzi się prawdopodobnie z języka perskiego i oznacza krainę pięknych koni. Ale nie z tych 
szlachetnych zwierząt słynie obecnie Kapadocja, a z niezwykłego ukształtowania terenu. Krajobraz Kapadocji często 
nazywany jest księŜycowym. Charakteryzują go niezwykłe formy skalne, tak zwane baśniowe kominy. 

Dzisiaj Kapadocja jest bardzo popularnym miejscem przyciągającym w sezonie letnim tłumy turystów, którzy 
najczęściej trafiają tutaj dzięki wyjazdom organizowanym z Alanayi czy Side. Jest równieŜ waŜnym punktem na 
trasie wielu wycieczek objazdowych. Samodzielnym podróŜnikom oferuje liczne kempingi i przytulne pensjonaty i 
hotele, często wykute w miękkiej skale. WraŜenia z takiego noclegu są niezapomniane.   

Kapadocja to równieŜ świetne miejsce do zrobienia zakupów. Ceny pamiątek są tu duŜo niŜsze, niŜ na wybrzeŜu. 
Warto zaopatrzyć się w słynne naczynia z czerwonej glinki, pochodzące z Avanos czy w dywany wytwarzane w 
Ürgüp.   
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Proponowany program wyjazdu: 

Dzień 1  

Przelot zgodnie z zaproponowanym planem przelotu. 

Po wylądowaniu na miejscu powitanie grupy na lotnisku przez lokalnego kontrahenta i 

transfer do jednego z wybranych hoteli w skale  - unikatowe butiki hotelowe ( cena 

pobytu taka sama dla kaŜdego z miejsc ) 

1. ELKEP EVI HOTEL - http://www.elkepevi.com/ 
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2. URGUP EVI HOTEL - http://www.urgupevi.com.tr/  

  

  

3. YUNAK EVLERI HOTEL - http://www.yunak.com/index.php 
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Po zakwaterowanieu w jednym z wybranych hoteli chwila czasu wolnego, a nastepnie 

kolacja w restauracji SOMINE RESTAURANT 

http://www.sominerestaurant.com/indexeng.html   

   

Dzień 2  

Zwiedzanie Kapadocji: 

Ten dzień zaczniemy od spaceru wśród kaskad, skał wulkanicznych, następnie przejedziemy 

przez skalne wioski oraz zobaczymy słynne Red & Rose Valley. Poza tym zobaczymy 

chrześcijańską wioskę Cavusin ( miasto duchów ), gdzie zjemy lunch. 

    

Po luncu zapraszamy do Pigeon Valley, a po południu zwiedzimy podziemne miasto 

Kaymakli Underground City, gdzie ścierają sie wpływy chrześcijańskie i arabskie.  

   

Kolacja w hotelu po powrocie. 

 

Dzień 3  

Po śniadaniu w hotelu zaczniemy drugą część zwiedzania Kapadocji.  
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Odwiedzimy Devrent and monk’s Valley ( gdzie jest skała o kształcie pieczarki i w innych 

ciekawych kształtach ), wioska Avanos, słynącą z wyrobu bizuterii, nastepnie museum na 

świeŜym powietrzu Goreme Open Air Museum. Po lunchu w jednej z lokalnych knajpek. 

Wejdziemy na cytadelę w Uchisar skąd podziwiać będziemy uniaklny krajobraz skalny. 

   

Powrót do hotelu na kolację. 

Dzień 4  

Po śniadaniu wykwaterowanie i transfer na lotnisko. Odlot do Polski.  

 

OPCJA DODATKOWO PŁATNA NA WYBRANY DZIEŃ:  

LOT BALONEM NAD KAPADOCJĄ – CENA 130 Euro za osobę!!! 
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Oferta cenowa za osobę: 

….. PLN plus koszta przelotu ( ok ……… PLN ) 

Cena zawiera: przelot, wszystkie transfery na miejscu, zakwaterowanie w hotelu, 
wyŜywienie FB, opiekę dwóch polskich opiekunów ( Event Factory ), ubezpieczenie KL/NW 
Signal Iduna 
Cena nie zawiera: dodatkowych posiłków i napoi, napoi do posiłków 

 

Informacje praktyczne: 

• Zwiedzając meczet, naleŜy być ubranym skromnie, tak jak przy zwiedzaniu kościołów. Lepiej nie ubierać się 

w szorty (niezaleŜnie od płci) lub stroje, które mogłyby się wydawać wiernym dziwaczne lub niestosowne. 
Kobiety powinny mieć nakrycie głowy, zakryte ramiona i skromne sukienki lub spódnice, najlepiej sięgające 
co najmniej do kolan. W częściej odwiedzanych meczetach odźwierni okrywają zwiedzających, których 
ubranie nie odpowiada wymogom, długą peleryną. WypoŜyczyć ją moŜna za darmo, ale mile widziane jest 
złoŜenie datku. 

• Jednostką monetarną w Turcji jest turecka lira (TL). Z powodu inflacji tylko niewiele monet znajduje się w 

obiegu, występują banknoty o następujących nominałach: 100 tys., 250 tys., 500 tys., 1 mln, 5 mln, 10 
mln TL. W obiegu są monety stare i nowe.  

• W Turcji zakaz filmowania i fotografowania dotyczy jedynie flagi narodowej, policji i obiektów wojskowych. 
Materiały filmowe dostępne są wszędzie, jednak o wiele droŜsze niŜ w Polsce.  

• W niektórych lokalach automatycznie dopisuje się opłatę za obsługę (servis ücreti) w wysokości 10-15 % 

wartości zamówienia, co nie zwalnia jednak klienta z dania napiwku. W najtańszych lokalach napiwki nie są 
konieczne, choć niektórzy goście pozostawiają trochę drobnych, jednakŜe w droŜszych restauracjach są one 
dość powszechne.  

• Dolmusze, minibusy czy sedany funkcjonują w wielu miastach. Warto korzystać z ich usług, gdyŜ są zwykle 

szybsze, wygodniejsze i tylko nieznacznie droŜsze od autobusów. Zatrzymują sie w pobliŜu większych 
placów, dworców lub skrzyŜowań. W praktyce jednak kierowca zatrzymuje się, gdy zauwaŜy turystów, 
którzy chcą skorzystać z przejazdu.  

• Od obywateli polskich wymagane są wizy uprawniające do wjazdu i pobytu na terenie Turcji. Wizę 
turystyczną moŜna uzyskać przy wjeździe; koszt -15 USD (lub 10 EUR). Wiza ta uprawnia do pobytu przez 

okres 30 dni bez prawa wykonywania pracy i nie moŜe być przedłuŜona.  

 
 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 


